GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 007/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL.

A Prefeita constitucional do Município de Belém-PB, no uso de suas atribuições legais vem

TORNAR PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO dos candidatos

para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2023, conforme as seguintes disposições.

1° As litas de classificação dos candidatos aprovados podem ser consultadas no endereço

eletrônico: Editais - Prefeitura Municipal de Belém - PB (belem.pb.gov.br)

2° Para a convocação dos candidatos classificados, será obedecida a ordem de classificação

divulgada no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM-PB, conforme os critérios estabelecidos

nos itens 9.1 a 9.5 do Edital do Processo Seletivo Simplificado 007/2023.

3° A convocação dos classificados, será realizada através de publicação no DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE BELÉM-PB, de acordo com o número de vagas, após a homologação oficial do

presente Processo Seletivo Simplificado, no lapso temporal de até 90 (noventa) dias, conforme

o item 9.1.1.

4° O Presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

contrárias

VISITADOR CRIANÇA FELIZ

NOME CPF MÉDIA SITUAÇÃO

Monara da Silva M. Porpino 70453557522 10 1° CLASSIFICADO

Evilyn Lopes Moreira 13080736400 10 2° CLASSIFICADO

Maria Ynara dos Santos Silva 10739128418 10 3° CLASSIFICADO

https://belem.pb.gov.br/publicacoes/editais